'QW PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO: 030/2015
AUTOR: Ver. Peter Linhares - SI)

"Indica ao Poder Executivo Municipal,
através da Secretaria de Obras seja

colocado bueiros na Rua Arthur Prates
Chaves no Bairro Promorar."

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

O vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após
tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, "Indica ao
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de Obras seja colocado
bueiros na Rua Arthur Prates Chaves no Bairro Promorar."

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente matéria pois a rua está praticamente interditada, pois não
á escoamento da água.

Á apreciação dos nobres pares.

Sala das sessões, João Manoel de lima e silva, 19 de Outubro de 2015.

' ÂMA C ,
MUNICIPAL

CÇAPAVA00 SUL '

APROVADO EM L i

S4ãriO
r,.fl .1t •in.r

Ver.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: peter@peterlinhares.com.br  Fone: (55) 99915015

www.peterlinhares.com.br  www.camaracacapava.rs.gov.br